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Par politisko partiju dalību Sarunu festivālā LAMPA 2022 

2022. gada 1. – 2. jūlijā Cēsīs norisināsies Sarunu festivāls LAMPA. Sarunu festivāls LAMPA ir vide un 

impulss nemitīgai sevis pilnveidošanai mūžīgi mainīgajā pasaulē. Festivāla saturs neatstāj vienaldzīgu – tās 

ir divas dzīvesprieka pilnas dienas, kurās asināt prātu, paplašināt redzesloku un izaicināt savus priekšstatus. 

Tā ir iedvesmojoša un aizraujoša platforma visiem, kam ir, ko teikt. Visiem, kas vēlas uzzināt un sarunāties 

par Latvijai, Eiropai un pasaulei būtiskiem jautājumiem.  

Šis būs Sarunu festivāla LAMPA astotais gads un, ņemot vērā 2022. gadā gaidāmās vēlēšanas, Sarunu 

festivālā LAMPA tiks veidota atsevišķa politisko partiju skatuve, kurā aicinām piedalīties visas nacionālās 

nozīmes partijas veidot savus 1,5h garus pasākumus par sabiedrībai aktuālām tēmām un izvirzīt savu partiju 

biedrus dalībai nepastarpinātā sarunā festivāla veidotajā Sarunu vietā. Politiskajām partijām sava atbilde par 

dalību jāsniedz līdz 2022. gada 1. martam. 

Tā kā festivāls ir nekomerciāls, un apmeklētājiem dalība ir bez maksas, tā izmaksas tiek segtas no 

ziedojumiem, grantiem un pasākumu rīkotāju līdzmaksājumiem. Līdzmaksājumu lielums politiskajam 

partijām par iespēju rīkot pasākumu LAMPAs nodrošinātā infrastruktūrā – EUR 1000 +PVN. Šī 

līdzmaksājuma ietvaros politiskajām partijām tiktu nodrošināta sekojoši aprīkota skatuve: Tehniskais 

aprīkojums: skaņu aparatūra un mikrofoni, skaņu operators, video (prezentāciju, video failu) tehniskais 

atbalsts, ekrāns. Iespēja demonstrēt prezentācijas, atskaņot video, audio failus. Tiktu nodrošināta 

audioieraksta veikšana (ja nepieciešams). Skatuves pamata mēbelējums – krēsli, neliels galdiņš. 

Nodrošinātas sēdvietas apmeklētājiem. Rēķinu izrakstīs un sagatavos Sarunu festivāla LAMPA rīkotājs – 

Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS. 

 

Informāciju sagatavoja: 

Egita Prāma 
Sarunu festivāla LAMPA 
Programmas kuratore 
egita.prama@fondsdots.lv 
67039241 
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